

F - 09820 (650/9179)

ALIANZA CEMENTOS DE MEXICO  
 CERTIFICADO DE CALIDAD  
 ALIANZA CEMENTOS DE MEXICO  
 MEXICO

CLIENTE: CAMERA Y PLAZA COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PRODUCTO: BLOX U. CONCRET. MTE. 2 PISO NO. 4204 - B  
 Canal

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	PN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	MB/CE	SN
8202799	ASTM A-36/A-572-50	0.129	0.845	0.016	0.006	0.052	0.011	0.019	0.023	0.013	0.002	0.012	0.003
COLADA	NO. PAQUETE	E. ELASTICO	8. TENSION										
8202799	250000568A	57.797(KSI)	70.419(KSI)										
8202799	150000568A	57.816(KSI)	70.127(KSI)										
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (P)	PERALTE (M)	PERALTE (D)	PERALTE (A)	PERALTE (S)	PERALTE (L)	PERALTE (R)	PERALTE (T)	PERALTE (O)	PERALTE (I)	PERALTE (E)
8202799	250000637A	18	12	11.2	44.600								
8202799	350040638A	18	12	12.2	44.600								
8202799	250000639A	18	12	12.2	44.600								
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA											
8202799	250000637A	100016650											
8202799	250000638A	100016650											
8202799	250000639A	100016650											



V. 10401

10530-2

**ALIANZA**  
 CENTROS DE SERVICIO  
 LABORATORIO  
 CONTROL DE CALIDAD

ALIANZA S. COMPROBARE IS CON Y WITH THE CUSTOMER MENTIONED IN THIS CERTIFICATE. ALIANZA WILL ONLY ACCEPT THE ORIGINAL DOCUMENT. CC-03-F-01-A